Ehl-i Sünnet âlimlerinin “aklın caiz görüp, Kur’an ve sünnetin de caiz bulduğu

her şeyi zâhir (görünürdeki) mânâsında almaya dair bir kural koydukları ve bu kuralın söz

birliğiyle kabul edildiği” belirtilmiştir.86 Ehl-i Sünnet âlimlerinin söz birliğiyle kabul ettiği

bu kuraldan İbn Munîr’in 87 (ö. 683/1284), Hadid Sûresi’nden söz ederken, Allame

Senûsî’nin88(ö. 895/1490) de Şerhu Kübrâ’da açıkça ifade ettiği kaynaklarda bildirilmiştir.

Ayrıca Ebû Hanîfe’nin amelî konularda caiz olan te’vili yaptığı, nasları diğer nasların bütünü

içinde anlamlandırarak bazen zâhir mânânın dışına çıktığı ifade edilmektedir.89

84 Beyazîzâde, Usulü’l-Münife, 54-55.